uithy sapias atq doctua sulti despi
ant pd i et io di pu xxvii qm auz
ly inspicam ne loqre q despicent
doctua eloqui felix doctoe qui sic
loquit auctenre in vsu puce pnt
eudem in obumbratoe obsecuritat
uith sine fabularoe dantat q far
paulo in hac ca epla ad thessalouise
ca aut scibendi fuit q in pcedeti
epla ca ino quid dixi p q putamur
thessalouiseuse diei iudici qe apli
fuit q s dicit deij nos qui diuini
qui resdum sumy sicut rapieim ad ill
et dy rru fuerit et de solari qua a
de nouo gusti eaur mmerit no du
pfa pua dequisi illig diei pntis q
phendi io ay ne mctiq eis pu
tate. scibit eis ab arhous p m
diato et ouesum acollim eludat
doctua sua de aduetu xpi q for
tans bonos et corriget malos et
h' e q par die doctua qm ay lucu
m illud omib in quij nou ino
et pte effiacs in psona loqre
for in illud eludat q eis obsen
ru fuer ma in doctua qm ay lucu
m Est in qdru dignita uottis
fina e itepestu 2 gromu 3 gal
licatu qre ay lucanu q e in adue
tu diei qe mecto di h doctua ay
lucanu qe de aduetu diei in qua
xpus iudicabit omis in ois illu
miae dy diei illuminat omib
sili p qdru dea dno sane
doctue s aut ite illuminante p pu
lo aplo facitate in illud 2 vrb

tas est in illuminatione gratie obvia.
 Velut in quatuor domine huius epistole
 sede promittit gloriosos argumendi
 tangit in primo efficit quia apostoli
 sedo magis in uerba facit est hoc locum
 a quo scribit in scribis hanc epistolam ab
 athenis dicitur in quibus per quos scribit
 hic per in et omnes hanc per

Paulus et Silvanus et Timotheus
 ad Thimotheum in hanc epistolam
 magis saltem primo ponit salu-
 tationem et gratiam acriter et gratiam
 debentur et gratiam capite in primo
 instructio capite in primo primo po-
 nunt salutes et primo saluta-
 te in hanc thessalouesum et for-
 salutaris et gratia uobis et pax et
 gratia pauli et siluanus qui et silas
 et timotheus et thimotheus hanc duas
 secum iungit qui fuerunt coadiutores
 eius in corpore in quibus in quibus aut
 siluanus et thimotheus et antiquior
 discipulus fuit sicut per actus
 et per istum magis in hanc scribit eam
 thessalouesum in aggregationem fi-
 delium qui sunt in hanc thessalouesum
 ante dico exultant in deo pro deo
 ut actus ut duo in deo ihesu christo
 ut mediator et in fide dei et
 per gratiam ad articulos de deo et
 et in fide ihesu christi et ad articu-
 los de humanitate gratia uobis
 et pax in hanc subdit for salu-
 tationis in quibus bonum optatum

quodam modo et gratia
 et per aditorem auctoritate per a
 deo pro deo mediator pro parte quia
 duo ihesu christo hanc in magna
 domini quod propositum est per deo et per
 propositum gratia et parte quod a magis
 ut a regere deum et per magis deo pro
 quod per parte ut per filium regis
 mitti et per parte duo ihesu christo
 deo in hanc scribit scribit per gratiam
 et propositum remissio uobis sit et
 pax in uobis in quibus ad deo
 regis hanc sit magis a deo pro deo
 deo quod omne domini per prima auctori-
 tate in hanc deo deo et deo
 domini per gratiam a deo deo in deo
 pro deo in hanc in hanc in hanc et
 duo ihesu christo per que omnia deo
 per hanc oratio ad gratiam deo
 per filium in hanc gratia age debet
 per hanc salutaris hanc subdit gratia
 per actione ubi primo agit gratia de
 bonum hanc et oratio per habendum in
 in quo est semper oratio per uobis in
 prima gratia age deo tangit primo
 in hanc per hanc et collectio per hanc
 in hanc et per hanc in hanc et
 hanc et collectio et in hanc
 in hanc in hanc et apud deo in hanc
 et gratia acriter tangit primo for-
 ma et magis in hanc super hanc et
 in hanc in hanc in hanc ut uobis in hanc
 et forma agendi gratia implicat
 in hanc duos hanc primo plu-
 ritate in hanc gratia in plurali g-
 munitate in hanc diat per actore in
 diat deo receptores in hanc per uobis